

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. บ้านนายบุญเรือน จีนสืบเชื้อ หมู่ที่ 4 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ปร.4

ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความสูง 1.80 เมตร ความยาว 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นเกลือ หมู่ที่ 4 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดและดินถมกลับข้างท่อลอดเหลี่ยม	16.2	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,603.80	1,603.80	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	25.75	ลบ.ม.	1,720.00	44,290.00	306.00	7,879.50	52,169.50	
3	งานคอนกรีตทาบ	1.67	ลบ.ม.	1,500.00	2,505.00	306.00	511.02	3,016.02	ราคา วัสดุ
4	งานเหล็กเสริม								รวมค่า ขนส่ง แล้ว
	RB ขนาด 6มม.	30.24	กก.	20.54	621.13	-	-	621.13	
	RB ขนาด 9มม.	30.33	กก.	19.66	596.29	-	-	596.29	
	RB ขนาด 25มม. Dowel	185.80	กก.	19.49	3,621.24	-	-	3,621.24	
	DB ขนาด 12มม.	1,043.17	กก.	19.26	20,091.45	-	-	20,091.45	
	รวมยอดยกไป				71,725.11		9,994.32	81,719.43	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นางพจนารถ พรหมมาะกุล ประธานกรรมการ *พจนารถ*

2. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ กรรมการ *จจ*

3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ *จจ*